Проект
                                                                                                        подготовлен департаментом
                                                                                                        городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 07.07.2017
№ 5818 «О создании попечительского
совета по вопросам похоронного
дела в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 07.07.2017 № 5818                   «О создании попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Сургуте» ( с изменениями от 17.10.2018 № 7911) следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению «Состав попечительского совета по вопросам похоронного дела в городе Сургуте» слова «Полехина Елена Николаевна» заменить на «Фурив Игорь Лукьянович», «Фурив Игорь Лукьянович» на «Исаков Григорий Александрович».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения       разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Кривцова Н.Н.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

[bookmark: _GoBack]

Исп. Сарафинос Наталья Ивановна
тел. (3462) 52-45-03